Guayaquil, 12 de Septiembre de 1995

Sendr MARIO OLVERA ALMAZAN Ciudad

902901

7

Estimado señor Olvera:

Por medio de la presente tengo el honor de hacerle conocer a usted que en la Primera Junta General de Socios de la Compañía limitada denominada "IMPORTACION, DISTRIBUCION Y VENTA DE MATERIALES ELECTRONICOS INMARLECSA C.LTDA.", celebrada en esta ciudad de Guayaquil, el día 12 de Septiembre de 1995 se resolvió por unanimidad designar a usted a fín de que desempeñe el cargo de GERENTE de la misma por el período de CINCO AÑOS. De conformidad a lo constante en el artículo Decimo séptimo de los estatutos, usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de manera individual.

"IMPORTACION, DISTRIBUCION Y VENTA DE MATERIALES ELECTRONICOS INMAELECSA C.LTDA.", se constituyó por Escritura Pública que autorizó el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Ab. Marcos Diaz Casquete el 21 de Febrero de 1995, y se inscribió el 8 de Septiembre de 1995 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Nota: Solamente me resta solicitarle se sirva firmar la presente nota de Nombramiento en señal de aceptación.

GLORIA P. FERNANDEZ G.
PRESIDENTE DE LA PRIMERA
JUNTA GENERAL DE SOCIOS

RAZON: Conste por la presente que en ésta misma fecha he aceptado el Nombramiento conferido. Guayaquil, 12 de Septiembre de 1995.

MARTO OLVERA ALMAZAN

Atentamente,

Nombramianto de Sellule

Folio(s) 66.231 / Registro Mercantil No.

21.043 / Pepertorio No. 41.848 /

Se archivan las Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Guayaqui! Novilmele 22 de 1.995

AB. HECTUR MISUEL SECTIVAR ALBRADE

Registrador Mercantil del Canton Guayaquil

